
UCHWAŁA NR X/67/2015
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Lubrza umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9a ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515), Rada Gminy Lubrza, uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Lubrza umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa będącej w zarządzie Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w Gorzowie Wlkp., położonej w obrębie miejscowości Lubrza, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 78/12 – 
o pow. 8,0180 ha, dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie prowadzi księgę wieczysta o numerze 
ZG1S/00053141/5, na okres do 3 lat.

2. Pozyskany grunt będzie wykorzystywany w celu rolniczego zagospodarowania osadów 
ustabilizowanych, pochodzących z przyległej do nieruchomości oczyszczalni ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: B639B9D6-9C7C-40E8-8A2A-4082F3305FE7. Podpisany Strona 1




